
SURF agency s,r.o

Dlouhá,156, 678 [r1 Blansko-Klepačov

lČ, 276 97 525, D]Č neplátce

tel.. 00420 516 417 634
mobii: 00420 602 790 311

suí@suň.cz
WWW. eVaqVaSek, eu
Zapsán U Krajsk, soudu v Brně,

oddíl C, vl, 52730

Smlouva o hudební produkci 20/006
Spoiečnost SURF agency s,r.o, potvrzuje tímto účinkování interpretů Eva a Vašek,
Dne. 7.6.2020 lVísto, Chrastava
Cena prooukce - SURF agency (neplátce DPH): 35 000 Kč
(SURF agency s,r o,-honorář interpretŮ) Třicetpěttisíc---

age

od 14.30 do 15.30 hodin

Videoprojekce: NE
Požadavky k vystoupení. - interpreti přijedou 2 hodiny před vystoupením

- zalištění pomoci při vykládání a nakládání aparatury pořadatelem
- umožnění připojení k síti 230V
- v případě videoprojekce zajištění zatemnění oken, 2reflektory na účinkující

Ur.;ytováni: NE
Požadavky k ubytování: - dvojlůžkový pokoj se sociálním zařízením

- zabezpečení vozidla s aparaturou ve střeženém nebo uzamknutém prostoru

souhiasíte-li s ,-ivedenými podmínkami vyplňte následující chybějící údaje a zašlete potvrzenou kopii smlouvy
tla ;ednu z výše uvedených adres nejpozději do, 17.řijen 2019
Pokud smlouvu neobdržíme potvrzenou ve stanovené lhůtě, považujeme, že nemáte o vystoupení zálema smlouva
se stává nepIatrroLt, ale i přesto nám dejte vědět že o produkci nemáte zájem,

Storno proclukce - pouze písemnou formou, STORNO v termínu kratším než 50 dnů před produkcíuhradípořadatel
óástku ve výší 50o16 smluvní ceny.

Y yslavil 1}. *, v§, nn_. Schvá|il:
(SURF agency)

S{,ffi,,Fffii ,

a3encysro / j)

Dlouhá 1 56_ 678 01 Blansko - Kie:ečovlčo: e76 97 16/

1iti 1,1l r l]r

Jméno a příjmenl] Název pořadateIe

lvlěsto chrastava

tč

002 62 871

otč:

CZ00262871

PSC

463 31

Obec

chrastava

UIice a číslo popisné

náměstí 1. mále 1

E-mail

urban@chrastava, cz

|,4cbiI

721 430 191 - Bc. Pavel Urban

Te]eíon

lVl ísto konálli produkce

náměstí

chrastava

Obec:

+oJJl

PSč

E-mai|, wvw oblednávky, TeIefon objednávky:Ulice a čislo popisné:

náméstí 1, máje

\s,l.\\ \
|,it\til\ ll

V Blansku dne 2 10 2019

525, Tcj,: +420 {;

lcl,

s

l.


